KOMIMKOTBPHW KOMIOHEHTW > Oxnaanteaun

Noctua BenutunaTtop Fan 40x40x10 5V 4500rpm NF-A4x10-5V

Hann4HocT: To3n npoayKT e bun fobaseH B Halwmsa KaTtasaor Ha BT 22 centemspu, 2026

Mogpen : NF-A4x10-5V

Noctua BeHTunatop Fan 40x40x10 5V 4500rpm NF-A4x10-5V

lMapaHums: 72 mecela
MPON3BOOWNTEJINoctua
KOJ HA MNMPOUN3BOONTENANF-A4x10-5V

PA3MEP(MM)
mm

OBOPOTW B MUHYTA(rpm)

RPM

BOJITAX

TWUMN NATEPYBAHE
Bearing

Bb3AYLUEH NOTOK

AMTIEPAX (A)
MOLLHOCT (W)
HNBO HA LLUYM
KOHEKTOP
XUBOT B YACOBE
OPYTU

40x40x 10

4500

5VDC
SS02

8.2 m3/h
0.05A
0.25W
17.9 dBA
3 pin
150000
4

Vibration-Compensators ; 3:2-Pin Adaptor ; Omnijoin

Adaptor Set ; 30cm Extension Cable
FTAPAHUWNA72 meceua
BAPKOJ EAN-134716123315469

LleHa : 15.34&nbsp;EUR ¢ 4AC
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